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VC-S Zubehor

Reinigungszubehor fiir Vinyl & Schellackplatten

9120071650018
9120071650025
9120071650032
9120071650049
9120071650056
9120071650148
9120071650063
9120071650070
9120071650117
9120071650087
9120071650094
9120071650100

VC-S Dust cover (Staubschutzhaube)
VC-S Brush (Ziegenhaarbrste)

VC-S Self-Adhesive strip (Samtlippen 1 Paar)
VC-S Clamp (Plattenklemme)

VC-S Vacuum Arm (Absaugarm)
VC-S Spout (Ausgussschnabel)
Wash It 100 (fir 150 Vinyl-LPs)

Wash It 250 (fiir 375 Vinyl-LPs)

Wash It 500 (fur 750 Vinyl-LPs)

Wash It 1000 (fir 1500 Vinyl-LPs)
Wash It 78 250 (flir 375 Schellacks)
Wash It 78 1000 (fir 1500 Schellacks)

> Weitere Infos zu VC-S siehe separate Produktinformation

Produktinformation
12. 2015

Wash It Vinyl-Reinigungsflissigkeit

Wash It 78 Schellack-Reinigungsflissigkeit

Mischverhaltnis 1:5 mit destilliertem oder
entmineralisiertem Wasser 4ml / Platte

Beachten Sie die separate Info zu

Wash it & Wash it 78

9120071650032 VC-S Self-Adhesive strip

VC-S Self-adhesive
strips (Paar)

UvpP

3,90 €

9120071650056 VC-S Vacuum Arm

VC-S Vacuum arm
uvp
69,00 €

9120071650049 VC-S Clamp

VC-S Clamp
uvpP

69,00 €

VC-S Brush
uvp

24,90 €

VC-S Spout
uvp
5,00 €

VC-S Dust cover
uvp

29,90 €

9120071650148 VC-S Spout 9120071650018 VC-S Dust cover\(r\ﬁ'ii‘ rnieren )
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